



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
22 de  
noviembre de  
2021 09:24:49

Factura  
FAC1\_0008269

**Folio Fiscal**  
C7EA93A0-626D-43A6-  
A026-1713247B57DF

**RFC RECEPTOR:** BAE1910032BA  
**NOMBRE RECEPTOR:** BRICKLAB ARCHITECTURE AND ENGINEERING SA DE CV  
**DOM. RECEPTOR:** AV. DE LAS FUENTES N-160, JARDINES DEL PEDREGAL, ALVARO OBREGON, CP.01900, TEL. 0000000000,  
 j.gonzalez@bricklab-aecon.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TRUP13473	46181507	3	<b>CHALECO NARANJA TRUPER</b>	H87	PIEZAS	\$65.45	\$196.35
TRUP25036	31261600	3	<b>CASCO NARANJA PRETUL</b>	H87	PIEZA	\$60.98	\$182.94
TRUP18166	23241507	1	<b>SERRUCHO DE COSTILLA DIAMANTE18166</b>	H87	PIEZAS	\$125.69	\$125.69

Total Con Letra QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 78/100 M.N	Total SUBTOTAL: 504.98 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 80.80 TOTAL: 585.78
--	---

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|C7EA93A0-626D-43A6-  
 A026-1713247B57DF||FIN1203015JA|oBp4Lgksk91AaWpQ4GgHrtqJrwT6kwFEF31W2uBVt5KA3JE8+K32vxz+s415tGTbLIEJ/RgkPufzITd2WX04f1M7yMkiTyW3V7M5Qt+PWYEGpMyulz7cpsGUYD1HjikUbLTdkTgXnb6zBOA  
 bV3N5yday9LZjfcFV/Ghu1Q0GO++3feOGe5R2hJ19gIROb99d05nreApZC1jznxBQNqrbRSP0M+lAFtaVazrRzZ4kAsC8IUfs9Dtw0rkMGUZRT58bjIPjWzGKc3rOOom0d6jsROPZxgpxuN86G2JBOHcWbbW4qZ5bUZj9r1H3o/E  
 GdHY054FmUWi//mPPjwvEovA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 oBp4Lgksk91AaWpQ4GgHrtqJrwT6kwFEF31W2uBVt5KA3JE8+K32vxz+s415tGTbLIEJ/RgkPufzITd2WX04f1M7yMkiTyW3V7M5Qt+PWYEGpMyulz7cpsGUYD1HjikUbLTdkTgXnb6zBOAbV3N5yday9LZjfcFV/Ghu1Q0GO++  
 3feOGe5R2hJ19gIROb99d05nreApZC1jznxBQNqrbRSP0M+lAFtaVazrRzZ4kAsC8IUfs9Dtw0rkMGUZRT58bjIPjWzGKc3rOOom0d6jsROPZxgpxuN86G2JBOHcWbbW4qZ5bUZj9r1H3o/EgDHY054FmUWi//mPPjwvEovA==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 q8/MCBlaA/2bM/yhxunjkR4kMZKT5eEXzz+aX0ubO2IT8Av6OAU6X3ZRH+aSAT8acFxsVpXnvrULD60Sxns4y1aL13Zsfuu49s1gDndt9LzvkZuJvu5+X8dOHB5Rml7YzAyU5YJ1wyTsdv4X1lrnz337FaRxtcJfBipH7ryT7gbn4Wrb2lh  
 +8/ut7YT7TWy18qW6j+X8IE4Aigvlio5PXESdkd6r/th+Kla+lku91GEBLEfjXodPKyXphdjtXmURhQY3t5YO0cmaAQpfTa44p4y7mO22mMeAMYyCeW6JASVFWvhvGU+/RqfO0lkle0u9xfx37oFZG+8A8GjfbCPCw==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 22 de noviembre de 2021 09:24:47	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	22 de noviembre de 2021 09:24:49	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	28 Tarjeta de debito	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN1_0008622		